
UCHWAŁA Nr 404 / 8119 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
w sprawie uznania za celową współpracę z Wojewódzką Stacją Sanitarno-

Epidemiologiczną w Rzeszowie w zakresie profilaktyki uzależnień w 2022 r. 
 
Działając na podstawie art. 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 1, 2 i 4 ustawy z 

dnia  26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.), Uchwały Nr LI/858/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 

uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2030” oraz 

Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2021r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok z późń. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Uznaje się za celową współpracę z Wojewódzką Stacją Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Rzeszowie w zakresie profilaktyki uzależnień w 2022 r. 

 
§ 2 

 
Szczegółowy zakres współpracy określać będzie zawarte porozumienie. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 
 


